
 

2.1.

2.2.

SM2200000753-1

DODATEK č. 1

uzavřený podle § 2586 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů,

na základě výběrového řízení dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů

Článek l.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672/1,149 41 Praha 4

zastoupená: Mgr. Janem Stárkem, radním pro sport, kulturu a volný čas

IČO: 00231126

DIČ: C200231126

ba nkovní spojení:

č. účtu:

na straně jedné - dále jen „objednatel“

 

a

Zhotovitel: ONYX wood spol. s r.o.

se sídlem: Žernovická 257, 383 01 Prachatice

zastoupená: lng. Janem Bicanem a Františkem Bicanem, jednateli Společnosti

lČO: 25178644

DIČ: C225178644

bankovní spojení:

č. účtu:

na straně druhé - dále jen „zhotovitel“

uzavřely

po dohodě tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo SM2100000753

(dále jen „dodatek č. 1 "):

Článek II.

PREAMBULE

Dne 19. 07. 2022 byla na základě veřejné zakázky na akci: „2 herní prvky Hrabákova, Praha

11", uzavřena smlouva o dílo č. SM2200000753 (dále jen „smlouva"), na základě které se

zhotovitel zavázal provést odstraněni stávajícího beachvolejbalového hříště (oplocení

apísková plocha o rozměru 25 x 15 m), dodávka a montáž 2 herních prvků (prolézací

pyramida, houpačka „hnízdo", obojí v provedení kov), úprava plochy po odstraněném hřišti

(vytvoření potřebných dopadových ploch pro 2 herni prvky, doplnění zeminy a založení

trávníku)

(vše společně dále jen „2 herní prvky").

Při provádění díla se vyskytla potřeba jeho úpravy, a to provedeni dodatečných stavebních

prací, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách veřejné zakázky a jejichž potřeba



2.3.

2.4.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

SM2200000753-1

vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolnosti, které objednatel ani zhotovitel

jednající snáležitou péči nemohli předvídat. Tyto změny, které jsou podrobně uvedeny

ve změnovém rozpočtu ze dne 15.09.2022 uvedeném v příloze dodatku č. 1, nelze technicky

oddělit od předmětu smlouvy a jsou nezbytné pro řádné dokončení díla:

a. odstranění, odvoz a likvidace geotextilie

b. demontáž, odvoz a likvidace betonových dlaždic

c. demontáž, odvoz a likvidace betonových obrub vč. betonových patek

d. navýšení plochy travního koberce, vč. pokládky na místo původních betonových dlaždic.

Tyto změny a skutečnosti, jejich příčiny a důsledky jsou průběžně mezi smluvními stranami

projednávány, s nejvyšší možnou péčíje posuzována vhodnost i nutnost jejich provedení, a to

zejména - nikoliv však výlučně - z hlediska hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti jejich

provedení, a to vše s cilem h05podárného vynakládání veřejných prostředků v souladu se

všemi zásadami právních předpisů, zejména zásadami zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Průběh ivýsledky projednávání těchto změn

jsou stranami průběžně zaznamenávány zejména v zápisech ve stavebním deníku, změnových

listech a následně též v dodatcich ke Smlouvě.

Účelem tohoto dodatku č. 1 je doplnění (změna) předmětu smlouvy a stím související úprava

předpokládané smluvní ceny díla, jakje uvedeno v článku Ill. tohoto dodatku č. 1.

Článek |||.

PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V článku V. smlouvy — CENA DÍLA — se ruší odstavec 1 a nahrazuje se tímto zněním:

1. Za zhotovení díla — 2 herni prvky zaplatí Objednatel Zhotoviteli cenu odpovídající rozsahu

skutečně provedených prací v předpokládané celkové výši v následujícím členění:

Celková cena:

Cena bez DPH 1.052.090 Kč

(slovy: JedenmiIionpadesátdvatisícedevadesát korun českých)

DPH 21 % 220.939 Kč

(slovy: Dvěstědvacettisícdevětsettřicetdevět korun českých)

Cena s DPH 1.273.029 Kč

(slovy: Jedenmiliondvěstěsedmdesáttřitísícedvacetdevět korun českých)

tak, jak je stanoveno v čl. Vl. “Podmínky finančního p|nění", odst. 1.

V článku V. smlouvy- CENA DÍLA — se ruší odstavec 3 a nahrazuje se tímto zněním:

3. Základem pro stanovení smluvní ceny díla jsou nabídkový položkový rozpočet

předmětných prací a dodávek zpracovaný zhotovitelem (příloha č. 2 této smlouvy, dále

jen „Nabídkový položkový rozpočet zhotovitele") a změnový položkový rozpočet

předmětných prací a dodávek zpracovaný zhotovitelem dne 15.09.2022 (příloha č. 3, dále

jen „změnový položkový rozpočet"). Smluvními stranami předpokládaná výše ceny je

doložena těmito položkovými rozpočty zhotovitele.

v článku XII. smlouvy - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ - se doplňuje Příloha č. 3 - Změnový

položkový rozpočet ze dne 15.09.2022.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti, jak byla sjednána.



SM2200000753-1

Článek IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem dodatku č. 1, porozuměly

mu a na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi jeho ustanoveními připojují osoby oprávněné

jednat jménem smluvních stran své podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 je veřejně přístupnou informací ve smyslu zák.

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1je příloha:

příloha č. 3 — změnový položkový rozpočet ze dne 15.09.2022

Doložka dle § 43 zákona 0 hl. m. Praze: uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila RMČ dne 03. 10.

2022, číslo usnesení 0997/41/R/2022a k jejímu podpisu je oprávněn Mgr. Jan Stárek, radní MČ

Praha 11, na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo 5 2019/01 — Podpisový řád, v platném

a účinném znění.

lví-195122V Praze dne ..................

za objednatele: za zhotovitele:

   

   

gr. an are

radni pňaort, kulturu a volný čas Ing.Jan Bican

jednatel společnosti

František Bican,

jednatel Společnosti

  



p
ř
í
l
o
h
a

č
.
3

V
í
c
e
p
r
á
c
e
—

2
h
e
r
n
i
p
r
v
k
y
,
H
r
a
b
á
k
o
v
a

1
5
.
0
9
.
2
0
2
2 S
p
e
c
i
f
i
k
a
c
e

P
o
č
e
t

.
I
e
d
n
.

J
e
d
n
.
c
e
n
a

C
e
l
k
e
m
K
č

 

D
H
H
r
a
b
á
k
o
v
a
P
r
a
h
a
1
1

-
V
í
c
e
p
r
á
c
e

o
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
g
e
o
t
e
x
t
i
l
i
e

1
c
e
l
.

4
6
8
0

4
6
8
0

o
d
v
o
z
a
l
i
k
v
i
d
a
c
e
g
e
o
t
e
x
t
i
l
i
e

2
t
u
n
y

3
5
5
0

7
1
0
0

d
e
m
o
n
t
á
ž
d
l
a
ž
d
i
c

1
c
e
l
.

3
7
1
0

3
7
1
0

o
d
v
o
z
a
l
i
k
v
i
d
a
c
e
b
e
t
o
n
o
v
ý
c
h
d
l
a
ž
d
i
c

4
t
u
n
y

9
6
0

3
8
4
0

d
e
m
o
n
t
á
ž
o
b
r
u
b
v
č
e
t
n
ě
z
á
k
l
a
d
ů

1
c
e
l
.

6
5
7
0

6
5
7
0

o
d
v
o
z
a
I
i
k
v
i
d
a
c
e
b
e
t
o
n
o
v
ý
c
h
o
b
r
u
b
a
b
e
t
o
n
o
v
ý
c
h
z
á
k
l
a
d
ů

8
,
4

t
u
n
y

9
6
0

8
0
6
4

p
o
k
l
á
d
k
a
t
r
a
v
n
í
c
h
k
o
b
e
r
c
ů
o
k
o
l
o
p
l
o
c
h
y
2
5
x
1
5
m

4
2

m
2

3
9
0

1
6
3
8
0

(
8
4
b
m

o
š
í
'
c
e
5
0
c
m

n
a
m
í
s
t
o
p
ů
v
o
d
n
í
c
h
b
e
t
o
n
o
v
ý
c
h

d
l
a
ž
d
i
c
)

 

C
E
L
K
E
M

-
V
í
c
e
p
r
á
c
e
b
e
z
D
P
H

5
0
3
4
4

D
P
H
2
1
%

1
0
5
7
2

C
E
L
K
E
M

-
V
í
c
e
p
r
á
c
e
v
č
e
t
n
ě
D
P
H

6
0
9
1
6

 


